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Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α

Από το πρακτικό 14/2018  Συνεδρίασης ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Σήμερα  την  13-08-2018, ημέρα  Δευτέρα και  ώρα  19.30,  το  Δημοτικό  Συμβούλιο
συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα, σύμφωνα με τις διατάξεις του
άρθρου 67 παρ. 4 του Ν. 3852/2010, ύστερα από την αριθμ. Πρωτ. 16852/9-08-2018
πρόσκληση  του  Προέδρου  Δ.Σ.  κ.  Κοσμά  Κορωναίου,  η  οποία  δημοσιεύτηκε   στην
ιστοσελίδα  του  Δήμου  και  επιδόθηκε  με  αποδεικτικό  επίδοσης  στους  δημοτικούς
συμβούλους, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης.
Κατά  την  συζήτηση  του  παρόντος  θέματος,  ΔΕΝ παρίσταται  ο  Δήμαρχος  κ.  Χρήστος
Μπαΐλης.  Κατά  την  απουσία  του κ.  Δημάρχου χρέη αυτού εκτελούσε  ο  Αντιδήμαρχος
κ. Λάζαρος Πιπιλίδης, ο οποίος  ΔΕΝ στερείται του δικαιώματος της ψήφου ,σύμφωνα με
τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ.6 του Ν. 4555/2018. 

      
    ΘΕΜΑ: «Αναμόρφωση προϋπολογισμού Δήμου Πρέβεζας, οικ. Έτους 2018».

Κατά την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε  ότι σε σύνολο 33 δημοτικών
συμβούλων  ήταν:                          
                           Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ                                            Α Π Ο Ν Τ Ε Σ
1.Κορωναίος Κοσμάς              11.Σαραμπασίνας Παύλος        1.Βαρτελάτου Στυλιανή 
2.Πιπιλίδης  Λάζαρος              12.Αυδίκος Δημήτριος             2.Ροπόκης Ευάγγελος
3.Γιαννουλάτος Ευάγγελος      13.Παππάς Δημήτριος             3.Καζάκου Παρθενία
4.Αναγνώστου Νικόλαος         14.Φαρμάκης Κων/νος            4.Νέσσερης Χρήστος
5.Πανταζής Νικόλαος              15.Καλλίνικος Διονύσιος         5.Κατσιπανέλης Δημήτριος
6.Ντίτσος Γεράσιμος               16.Κατέρης Κωνσταντίνος       6.Κώτσης Δημήτριος
7.Κακιούζης Χαράλαμπος        17.Κωστούλας Βασίλειος         7.Κατσαούνος Θεόδωρος   
8.Ματέρης Κωνσταντίνος        18.Αμάραντος Σταύρος           8.Συγκούνας Ευάγγελος
9.Αγγέλη–Παπαϊωαννίδου Ελ.  19.Σπυράκος Ιωσήφ               9.Τσούτσης Χρήστος
10.Φραγκούλης Γεώργιος        20.Νίτσας  Γεώργιος               10.Βαρέλας Χρήστος
                                                                                        11.Κλάπας Μιλτιάδης–Ηλίας
                                                                                        12.Τσόγκα Ελένη
                                                                                        13.Παπαδιώτης Γεώργιος

Κατά  την  διάρκεια  της  συνεδρίασης  και  πριν  την  συζήτηση  του  παρόντος  θέματος,
προσήλθ  ε ο κ. Νέσσερης, ενώ αποχώρησαν ο κ. Δήμαρχος και οι Δημοτικοί Σύμβουλοι
κ.κ. Φραγκούλης,  Κατέρης, Νίτσας και η κα Αγγέλη–Παπαϊωαννίδου.

Στην  συνεδρίαση  παρευρέθηκε  και  ο  κ.  Μπόμπορης  Σταύρος,  υπάλληλος  του  Δήμου
Πρέβεζας , για την τήρηση των πρακτικών. 

Αριθ. Θέματος     :             24ο         

Αριθ. Απόφασης :             409/2018
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Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και στην
συνέχεια  έθεσε  υπόψη  των  μελών  του  Δημοτικού  Συμβουλίου,  την  εισήγηση  της
Οικονομικής Επιτροπής, Δήμου Πρέβεζας (αρμόδια κα. Κιτσαντά ), που έχει ως εξής:

<<Σας  διαβιβάζουμε  τα  αριθμ.38  &  39/2018  πρακτικά  συνεδρίασης  της  Οικονομικής
Επιτροπής που αφορούν τις αριθμ. 478 & 493/2018 αποφάσεις σχετικά με την έγκριση
αναμόρφωσης του προϋπολογισμού  του Δήμου έτους 2018.

 
   Εισηγούμαστε 

την έγκριση Αναμόρφωσης προϋπολογισμού έτους 2018,  από το Δημοτικό Συμβούλιο >>

Ο  Πρόεδρος  έδωσε  τον  λόγο  στον   Δήμαρχο  και  στους  δημοτικούς  συμβούλους  να
τοποθετηθούν  επί του θέματος, όπως αναλυτικά προκύπτει από τα απομαγνητοφωνημένα
πρακτικά της παρούσας.

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος  ζήτησε από τα μέλη του Δ.Σ.  να αποφασίσουν σχετικά.
………………………………………………………………………………………………….....................................
Αφού έγινε διαλογική συζήτηση και το δημοτικό συμβούλιο έλαβε υπόψη του:

 την εισήγηση της υπηρεσίας,

 την αριθ. 478  /2018  (ΑΔΑ:ΩΟΕΗΩΞΧ-ΞΧΒ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής,

 την αριθ. 493  /2018  (ΑΔΑ:ΩΩΚΛΩΞΧ-9Γ0) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής,

 την  αριθ.  583/2017 Απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου,  περί  έγκρισης
προϋπολογισμού έτους 2018 και επικύρωσής της με το αριθμ. Πρωτ. 3524/10-1-
2018 ( ΑΔΑ: 6ΩΕΣΟΡ1Γ-ΒΘΧ), έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου –
Δυτικής Μακεδονίας,

 τις διατάξεις των άρθρων 75, 93, 95, 96, 97, 103 & 161 του Ν.3463/2006 ΦΕΚ
Α΄114/8.06.2006, (Δημοτικός Κοινοτικός κώδικας),

 τις διατάξεις των άρθρων 65, 66, 67, 68, 69, 72 και 94 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87
Α΄7.06.2010),

 τα ηχογραφημένα και απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της παρούσας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ  ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ   

Αναμορφώνει τον προϋπολογισμό Εσόδων- Εξόδων Δήμου Πρέβεζας, οικ. Έτους 2018,
ως εξής:
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Α) Σύμφωνα   με την αριθμ.   478  /2018    (ΑΔΑ:ΩΟΕΗΩΞΧ-ΞΧΒ)   απόφαση της Οικονομικής
Επιτροπής, ως εξής:

Σελίδα 3 από 6

ΕΣ ΟΔ Α

Λογα ρια σμός Πε ριγρα φ ή Λογα ρια σμού Χρέ ωση Πίστ ωση

06.10.00.1322.007 0,00 300.000,00

ΕΞ ΟΔ Α

Λογα ρια σμός Πε ριγρα φ ή Λογα ρια σμού Χρέ ωση Πίστ ωση

02.10.64.7336.419 114.452,00 0,00

02.10.64.7323.418 84.000,00 0,00

02.10.64.7323.419 101.548,00 0,00

Σ ύ ν ο λο : 3 0 0 . 0 0 0 , 0 0 3 0 0 . 0 0 0 , 0 0

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩ ΠΙΣΗΣ ΖΗΜΙΩ Ν ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦ Ω Ν ΠΟΥ  
ΠΡΟΚΑΛΟΥ ΝΤΑΙ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΤΟΥ Σ ΟΤΑ Α ΚΑΙ Β ΒΑΘΜΟΥ  ΤΗΣ ΧΩ ΡΑΣ - ΕΡΓΟ 
2003ΣΕ05500005 -ΕΚΤΑΚΤΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ (ΑΔΑ 6ΖΦ 4465ΧΘ7-ΙΗΦ  ΑΠΟΦ ΑΣΗ 
Υ ΠΟΥ ΡΓΟΥ  

ΣΥ ΝΤΗΡΗΣΗ Υ ΔΡΟΜΑΣΤΕΥ ΣΕΩ Ν ΚΑΙ ΑΠΟΜΑΚΡΥ ΝΣΗ ΝΕΡΩ Ν ΑΠΟ ΠΗΓΕ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩ ΠΙΣΗ ΖΗΜΙΩ Ν ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦ Ω Ν ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΤΗ ΤΚ ΚΡΥ ΟΠΗΓΗΣ-
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ Υ ΠΕΣ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΤΟΙΧΩ Ν ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦ ΑΛΤΟΣΤΡΩ ΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩ ΠΙΣΗ ΖΗΜΙΩ Ν ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦ Ω Ν ΑΠΟ ΤΙΣ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΤΗΝ ΤΚ 
ΚΡΥ ΟΠΗΓΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥ Η ΤΕΧΝΙΚΩ Ν ΚΑΙ ΣΥ ΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩ Ν ΔΡΟΜΩ Ν ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΑΝΤΙΜΕΤΩ ΠΙΣΗ ΖΗΜΙΩ Ν ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦ Ω Ν ΑΠΟ ΤΙΣ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΤΗΝ ΤΚ 
ΚΡΥ ΟΠΗΓΗΣ



Β) Σύμφωνα   με την αριθμ.   493  /2018    (ΑΔΑ:ΩΩΚΛΩΞΧ-9Γ0)   απόφαση της Οικονομικής
Επιτροπής, ως εξής:

Συνοπτικός πίνακας σύμφωνα με τις ανωτέρω αποφάσεις:
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ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Χρέωση

02.10.00.6122 Αποζημίωση και έξοδα κίνησης Δημοτικών Συμβούλων  (αρθρο 140 ΚΔΚ) 4.000,00

02.10.00.6492.001 ΤΟΚΟΙ ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 20.000,00

02.10.00.6492.002 ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 145.000,00

02.10.00.6733.000 ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΑΠΟΡΟΥΣ ΔΗΜΟΤΕΣ 12.000,00

02.10.10.6013 Εφάπαξ βοήθημα του Ν.103/75 3.765,50

02.10.15.6481.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΙΤΙΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ -19.106,99

02.10.30.7333.003 -2.098,00

02.10.30.7333.005 -8.100,00

02.10.90.9111.000 ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 11.795,86

167.256,37

ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΣΟΔΑ 

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Πίστωση

06.10.00.0111.001 Μισθώματα από αστικά ακίνητα (άρθρο 192 ΚΔΚ) 5.000,00

06.10.00.0111.003 Μισθώματα από  εγκατάσταση κεραιών 5.000,00

06.10.00.0115 62,00

06.10.00.0461.003 7.102,00

06.10.00.0718 Λοιπά τακτικά έσοδα που δεν εντάσσονται στις ανωτέρω τάξεις. 171,00

06.10.00.1211.001 Επιχορήγηση για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών 3.765,50

06.10.00.1211.001 Επιχορήγηση για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών 3.765,50

06.10.00.1212.001 89.480,00

06.10.00.1219.002 4.517,87

06.10.00.1219.300 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΑΤ΄ΟΙΚΟΝ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΙΚΑ 570,00

06.10.00.1511 12.879,62

06.10.00.1518 Καταπτώσεις εγγυήσεων 645,33

06.10.00.1519.001 1.948,57

06.10.00.2111 Τακτικά έσοδα από τέλη καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού 300,44

06.10.00.2112 Τακτικά έσοδα από τέλη και δικαιώματα ύδρευσης 9.325,33

06.10.00.2211.001 Έσοδα από πρόστιμα  του  ΚΟΚ 2.370,54

06.10.00.4124.003 ΦΠΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ KAI  ΛΟΙΠΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 20.352,67

167256,37

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΜΟΥ ΠΡΟΣ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΛΥΓΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ ΚΑΛΑΜΑΚΙ

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΜΟΥ ΠΡΟΣ ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΑΡΤΟΛΙΘΙΑ

Μισθώματα από την παραχώρηση κοινόχρηστων χώρων για την τοποθέτηση 
διαφημιστικών μέσων (άρθρο 3Ν 2946/2001)

ΧΡΗΣΗ ΠΑΡΑΛΙΑΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ - (ΑΙΓΙΑΛΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΡ 13 Ν 
2971/2001

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ -ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΗΣ -ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ

Προσαυξήσεις εκπρόθεσμης καταβολής χρεών (άρθρο 6 ΝΔ 356/74, άρθρο 16 
Ν 2130/93)

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΠΟΥ ΕΠΙΒΑΛΟΝΤΑΙ ΛΟΓΩ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ Η ΑΝΑΚΡΙΒΟΥΣ 
ΔΗΛΩΣΗΣ



Σελίδα 5 από 6

ΕΣΟΔΑ

K.A.E. Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση

06.10.00.0111.001 Μισθώματα από αστικά ακίνητα (άρθρο 192 ΚΔΚ) 65.000,00 65.000,00 5.000,00 70.000,00

06.10.00.0111.003 Μισθώματα από  εγκατάσταση κεραιών 65.000,00 65.000,00 5.000,00 70.000,00

06.10.00.0115 0,00 0,00 62,00 62,00

06.10.00.0461.003 0,00 0,00 7.102,00 7.102,00

06.10.00.0718 0,00 134,95 171,00 305,95

06.10.00.1211.001 0,00 0,00 7.531,00 7.531,00

06.10.00.1212.001 0,00 2.914,71 89.480,00 92.394,71

06.10.00.1219.002 0,00 0,00 4.517,87 4.517,87

06.10.00.1219.300 0,00 0,00 570,00 570,00

06.10.00.1322.007 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00

06.10.00.1511 30.000,00 30.000,00 12.879,62 42.879,62

06.10.00.1518 Καταπτώσεις εγγυήσεων 0,00 0,00 645,33 645,33

06.10.00.1519.001 500,00 2.462,59 1.948,57 4.411,16

06.10.00.2111 0,00 0,00 300,44 300,44

06.10.00.2112 Τακτικά έσοδα από τέλη και δικαιώματα ύδρευσης 0,00 95.336,67 9.325,33 104.662,00

06.10.00.2211.001 Έσοδα από πρόστιμα  του  ΚΟΚ 1.000,00 1.000,00 2.370,54 3.370,54

06.10.00.4124.003 ΦΠΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ KAI  ΛΟΙΠΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 0,00 0,00 20.352,67 20.352,67

Σύνολα : 161.500,00 261.848,92 467.256,37 729.105,29

Έγκριση Προϋπολογισμού 31.906.000,00

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού πριν 36.822.047,86

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα 467.256,37

Τελική διαμόρφωση 37.289.304,23

ΕΞΟΔΑ

K.A.E. Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση

02.10.00.6122 3.000,00 3.000,00 4.000,00 7.000,00

02.10.00.6492.001 50.000,00 70.000,00 20.000,00 90.000,00

02.10.00.6492.002 146.000,00 346.000,00 145.000,00 491.000,00

02.10.00.6733.000 5.000,00 5.000,00 12.000,00 17.000,00

02.10.10.6013 Εφάπαξ βοήθημα του Ν.103/75 0,00 0,00 3.765,50 3.765,50

02.10.15.6481.001 170.000,00 170.000,00 -19.106,99 150.893,01

02.10.30.7333.003 0,00 10.000,00 -2.098,00 7.902,00

02.10.30.7333.005 0,00 30.000,00 -8.100,00 21.900,00

02.10.64.7323.418 0,00 0,00 84.000,00 84.000,00

02.10.64.7323.419 0,00 0,00 101.548,00 101.548,00

02.10.64.7336.419 0,00 0,00 114.452,00 114.452,00

02.10.90.9111.000 ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 226.351,74 16.375,45 11.795,86 28.171,31

Σύνολα : 600.351,74 650.375,45 467.256,37 1.117.631,82

Έγκριση Προϋπολογισμού 31.906.000,00

Διαμόρφωση Προϋπολογισμού πριν 36.822.047,86

Ποσό αναμόρφωσης με την παρούσα 467.256,37

Τελική διαμόρφωση 37.289.304,23

Διαμόρφωση
Πριν

Αναμόρφωσ
η

Tελ.
Διαμόρφωση

Μισθώματα από την παραχώρηση κοινόχρηστων 
χώρων για την τοποθέτηση διαφημιστικών μέσων 
(άρθρο 3Ν 2946/2001)

ΧΡΗΣΗ ΠΑΡΑΛΙΑΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ - (ΑΙΓΙΑΛΟΣ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΡ 13 Ν 2971/2001

Λοιπά τακτικά έσοδα που δεν εντάσσονται στις 
ανωτέρω τάξεις.

Επιχορήγηση για την κάλυψη λειτουργικών 
δαπανών 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ -ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΗΣ -ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΑΤ΄ΟΙΚΟΝ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΙΚΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 
ΠΟΥ ΠΡΟΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ 
ΣΤΟΥΣ ΟΤΑ Α ΚΑΙ Β ΒΑΘΜΟΥ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ - 
ΕΡΓΟ 2003ΣΕ05500005 -ΕΚΤΑΚΤΗ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ (ΑΔΑ 6ΖΦ4465ΧΘ7-ΙΗΦ 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 

Προσαυξήσεις εκπρόθεσμης καταβολής χρεών 
(άρθρο 6 ΝΔ 356/74, άρθρο 16 Ν 2130/93)

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΠΟΥ ΕΠΙΒΑΛΟΝΤΑΙ ΛΟΓΩ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ Η ΑΝΑΚΡΙΒΟΥΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

Τακτικά έσοδα από τέλη καθαριότητας και 
ηλεκτροφωτισμού

Διαμόρφωση
Πριν

Αναμόρφωσ
η

Tελ.
Διαμόρφωση

Αποζημίωση και έξοδα κίνησης Δημοτικών 
Συμβούλων  (αρθρο 140 ΚΔΚ)

ΤΟΚΟΙ ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ ΣΕ 
ΑΠΟΡΟΥΣ ΔΗΜΟΤΕΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΙΤΙΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΜΟΥ ΠΡΟΣ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΛΥΓΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ 
ΚΑΛΑΜΑΚΙ

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΜΟΥ ΠΡΟΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΡΤΟΛΙΘΙΑ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΤΟΙΧΩΝ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΤΗΝ ΤΚ ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 
ΑΠΟ ΤΙΣ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΤΗΝ ΤΚ ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΔΡΟΜΑΣΤΕΥΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΝΕΡΩΝ ΑΠΟ ΠΗΓΕ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 
ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΤΗ ΤΚ ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ



Οι κ.κ. Καλλίνικος, Αμάραντος και Σπυράκος , δήλωσαν ΠΑΡΩΝ. 
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